ANEXO |

Aranceles y/o Contribuciones Maximas

Vigencia 01/09/2024

% de Aporte

100
80
70
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40

(1) Para Inicial y Primaria con jornada completa hasta un 50% mas
Para Inicial y Primaria con jornada extendida hasta un 25% mas

Inic-Prim
Jornada
Simple
S 27.496
$ 51.929
S 66.419
$ 99.468
$115.735
$127.196

Nivel

Medio
Comun

Hasta 40 hs Hasta 40 hs

Medio Técnico

1° a 5° afio 1° a 6° afio

$ 30.333 S 34.937
$ 58.812 S 67.374
$ 81.557 $ 93.351
$119.888 $137.283
$132.281 $151.363
$165.310 $189.212

(2) Medio Comun o Técnico de mas de 40 hs hasta un 30% mas

Docente

S 39.568
$ 70.732
$ 90.705
$115.081
$128.939
$161.432

Superior

Técnico

S 48.067
$ 94.312
$110.358
$129.193
$146.304
$182.396
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